
Výrobce Čína přizpůsobit pracovní oděvy, pracovní oblečení Bundy

Popis

* v výstřih

* zip 

* dva hrudníku kapsy

* dvě boční kapsy 

* dlouhé rukávy

* dvě normální pouta

* Elastické pasu 

* rameno kapsa



Aplikace:

Průmysl míst Ropa, zemní plyn stanice, hornictví, Offshore, silniční, továrna,
elektrická, kanalizace Dělník, logistiky, zahradnictví

Stavebnictví Stavební dělník, tvůrce, vysavač
Logistika řidič, porter, courier, zaměstnanců dopravy, supermarket

Specifikace:

Podrobnosti o
pracovní bunda

Velikost Od S po Evropské velikosti 5XL
Zip PVC zip, zip, zip mosaz
Barva Blue.Other barva je také aviable.
Pohlaví Muži
Kapsy 4 kapsy celkem:

2 kapsy na hrudi
2 boční kapsy

Vyberte si látku 80 % polyester 20%cotton/65%polyester
35%cotton/100%polyester

Hmotnost látky 190-240g/m²
Tlačítka Mosazné knoflíky kapsy
Barevná
kombinace

Žádná barevná kombinace

Trh Evropa trh, Amerika, Afrika, blízkovýchodní trh
Aplikace Venkovní

Provedení Prošití Jednoduché šití, dvojité prošití a trojitá
Balení Nomal sáček 1 kus/nomal sáček

Krabička 20ks/karton
MEA 58 cm * 42 cm * 30 cm

Řada doporučení WH601
Ukázka Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovní dny

jako obvykle.
Dodávky Nabídka, kterou poskytujeme je OEM.

Naše schopnosti 

* Soukromou štítkování a značky
* Fabric zdroje
* Návrhový vzor
* Získávání a poskytnout vlastní příslušenství
* Šicí
* Vlastní tisk
* Vlastní výšivky
* Balení, včetně balení zásilek
* Doprava a dodání

Další volba:

 

Naše služby
První: jsme wil diskutovat o podrobné informace o zboží, jako jsou textilního materiálu, hmotnost
tkaniny, barvu, velikost, barvu, proces technika, vzorky času dodání a platby dříve, než jsme místo



objednat s sebou.
Pak: jsme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení vaší platby.
Další: dáme zboží při výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy jsme objednávku.
Poslední: zajistíme čas dodání a expedice zboží včas, příčiny odeslána informace o dodávce v čase.


